
 
 

DECRETO NÚM. 242/ 2016
En virtud de las facultades que me están conferidas y con el fin de dar cumplimiento a lo 

establecido en la Base 5ª apartado d), de las que rigen la convocatoria realizada por esta Diputación 
Provincial  para  la  constitución  de  Bolsa  de  Trabajo  de Funcionarios  Interinos,  Categoría 
TERAPEUTA OCUPACIONAL, cuya convocatoria y bases han sido publicadas en el  Boletín Oficial 
de la Provincia nº 21 de fecha 28 de Enero de 2016, RESUELVO:

PRIMERO.-  Aprobar  la  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  al 
proceso anteriormente mencionado, quedando unida como Anexo al presente Decreto.

 
SEGUNDO.-  En  atención  al  volumen  de  solicitudes  de  participación  presentadas  y 

conforme a lo solicitado por la Mesa General Negociadora Única de esta Diputación Provincial en su 
reunión de 25 de febrero de 2016, rectificar la Base 5ª d) de la precitada convocatoria ampliando el 
plazo de presentación de reclamaciones o subsanación de errores, pasando a tener el siguiente 
tenor literal:

“d) Lista de admitidos. Expirado el plazo de presentación de solicitudes, en el plazo máximo  
de un mes, se dictará resolución, declarando aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos  
(con mención expresa del motivo de exclusión en su caso), que se hará pública en el Tablón de  
anuncios de la Excma. Diputación Provincial de Toledo, plaza de la Merced número 4 de Toledo, y  
en la página web de la Corporación, concediéndose a los aspirantes un plazo de diez días hábiles a  
efectos de presentación de reclamaciones o subsanación de errores”.

SEGUNDO.-  Conforme a lo establecido en el apartado anterior, Los opositores excluidos y 
los omitidos por no figurar en este listado, disponen de un plazo de DIEZ DIAS hábiles  a partir del 
siguiente al  de la publicación de esta resolución en el  Tablón de Anuncios y página Web de la 
Diputación  Provincial  de Toledo,  a  efectos de presentación de reclamaciones o subsanación de 
errores que motivan su no admisión. Los aspirantes que dentro del plazo citado, no subsanen las  
causas de exclusión, quedarán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.

TERCERO.- Tribunal Calificador.- Pendiente de designación.

A N E X O

TERAPEUTA OCUPACIONAL

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./N.I.F.
1 ABADES ZARZA, SAHARA   53.800.395 Z
2 ABIA ARROYO, Mª LUZ   47.399.733 E
3 ACEITUNO MUÑOZ, LORENA   4.196.283 W
4 ACEVEDO PIQUERAS, BEATRIZ   3.930.752 Y
5 ACOSTA CARRASQUILLA, MIRIAM   4.203.581 D
6 AGÜERO VELASCO, LUCIA   4.151.095 D

Lugar y fecha de la resolución: Toledo 16 de marzo de 2016.
Referencia:  :  ÁREA  DE  ASUNTOS  GENERALES  Y 
EMPLEO / Servicio de Empleo Público
Asunto:  Decreto  de  Aprobación  lista  provisional  aspirantes 
admitidos y excluidos Bolsa de Trabajo Funcionarios Interinos 
categoría Terapeuta Ocupacional.

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1
3.



7 AGUILAR PALACIOS, ANNA   5.704.740 G
8 AGUSTIN MERIDA, MARIA   3.936.513 V
9 ALBEROLA GONZALEZ, MARIA ESTHER   53.140.538 G

10 ALBERT PIÑERO, Mª ISABEL   74.001.586 Y
11 ALCAZAR  GALAN, LAURA   3.899.635 P
12 ALCAZAR MORENO, SORAYA   70.521.368 X
13 ALDEANO SALGADO, MARIA ISABEL   76.036.757 E
14 ALFONSO MORENO, CARMEN MARIA   14.634.846 S
15 ALGAR LOMBARDO, ISMAEL   9.029.623 F
16 ALMENARA DOMINGUEZ, JUAN FERNANDO   74.896.023 L
17 ALMENDROS SANCHEZ, ISABEL MARIA   14.314.319 Q
18 ALMOGUERA MARTINEZ, MARIA ANGELES   70.585.335 Z
19 ALONSO MENDAÑA, BELEN   52.998.954 P
20 ALVAREZ GARCIA, AZUCENA   4.623.363 H
21 ALVAREZ MALDONADO, GLORIA   76.627.681 F
22 ALVAREZ MARINA, SANDRA   76.138.890 N
23 ALVES ORTEGA, SUSANA   52.101.055 Y
24 AMOR IGLESIAS, VERONICA   4.221.117 L
25 ANSO HOLGUIN, AZUCENA   49.017.913 Z
26 APARICIO GUTIERREZ, JUDITH   3.910.639 H
27 ARANDA MORENO, TAMARA   3.920.434 S
28 ARANDA VALERO, SANDRA   3.884.261 K
29 ARENAS SERRANO, ANA ROSA   47.070.878 K
30 ARGUIJO DOMINGUEZ, SUSANA   50.777.286 W
31 ARTALEJO SERRANO, GEMA­TATIANA   396.255 B
32 AVILES SEVILLA, FRANCISCO   53.148.098 C
33 AZNAR RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO   47.074.102 W
34 BALDO VIALAS, ENID   47.528.272 Z
35 BALLESTER FERNANDEZ, DIANA   53.404.323 W
36 BALLESTEROS SOCO, TRINIDAD   4.856.210 J
37 BARBERA REY, NOELIA   49.017.142 W
38 BARGUEÑO ARIZA, JULIA   11.844.810 V
39 BARRAGAN SEVILLA, BEATRIZ   52.863.031 S
40 BARRERO RODRIGUEZ, INMACULADA   76.265.933 A
41 BARRIOS ESCUDERO, ROCIO   50.337.833 X
42 BENITEZ MERINO, MARIA   8.891.435 A
43 BERNABE HERRANZ, DIANA   70.259.156 K
44 BERNABE SIMON, JEZABEL   20.051.100 E
45 BERNAL BONILLA, TAMARA   4.221.547 N
46 BERNAL CORRAL, JAIME   3.889.308 P
47 BERNARDOS BARBERÁ  , LAURA   4.219.826 Q
48 BLASCO DONALONSO, Mª DEL CARMEN   28.976.478 C
49 BLASCO MORENO, FELIPE   70.824.434 M
50 BLAZQUEZ LLAMAS, NEREA   4.215.556 R
51 BOTELLA LEGORDURO, JULIA   14.307.978 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 1
3.



52 BRAOJOS RODRIGUEZ, TAMARA   3.918.766 A
53 BRASERO PEDRAZA, BLANCA IRIS   4.204.403 A
54 BUENO GARCIA, FERNANDO   70.887.350 Q
55 BUITRAGO MALIA, ALBA   6.588.117 C
56 CABAÑAS VENTAS, ELENA   3.921.682 K
57 CABAÑERO SIMARRO, Mª BELEN   47.067.926 J
58 CABEZA CABEZA­TOME, SILVIA   3.898.047 F
59 CACERES MALAGON, THAIS   4.224.337 L
60 CALLE MARTINEZ, YOLANDA   52.506.416 S
61 CALLE MORENO, MARIA   76.115.119 T
62 CALLEJO AYUSO, MARIA DEL LIRIO   45.574.425 V
63 CALZAS GOMEZ, JUDITH   76.018.718 S
64 CAMACHO PEREZ, Mª CRISTINA   70.355.910 Z
65 CAMPOS MONTEAGUDO, Mª DEL CARMEN   5.707.225 M
66 CANALEJAS ESPIN, SARA   47.049.982 D
67 CANALES AGÜERO, RUTH LUCIA   4.198.185 H
68 CANO ESPADAS, Mª VICTORIA   4.190.673 G
69 CANO LOPEZ, Mª ROSA   50.214.100 V
70 CAÑAMERO RAMOS, REBECA   3.894.421 S
71 CAÑAS CARRILLO, JOSEFA   77.337.424 Q
72 CARMENA BARGUEÑO, JULIA   3.937.366 L
73 CARMONA ROBLEDILLO, MARIA ELENA   47.494.693 S
74 CARRASCO CHILLON, LAURA   53.103.988 R
75 CARRASCO RUIZ, Mª ELENA   47.072.239 W
76 CARRERA RUBIATO, MARIA   2.660.020 R
77 CARRETERO MARTINEZ, Mª ANGELES   74.518.150 J
78 CARRETERO MORENO, BEATRIZ   71.721.714 D
79 CARRIEL DIAZ, VANESA   2.719.628 Q
80 CARRILERO MOLINA, ELOISA   47.095.149 G
81 CARRILLO MOTA, ARACELI   15.501.525 P
82 CARRION TELLEZ, VANESA   48.361.830 Y
83 CASERO VERA, SILVIA   5.712.460 L
84 CASTAÑO RODRIGUEZ, CARMEN   80.085.150 R
85 CASTELLANOS VILLAMOR, RAQUEL   3.905.023 Z
86 CASTILLA DIAZ­TENDERO, NATALIA   3.931.376 D
87 CASTILLEJOS ANDUJAR, CAROLINA   66.272.936 T
88 CASTILLO GARCIA, CARMEN   71.105.129 P
89 CEDENILLA PRIETO, MARIA   4.229.816 R
90 CERDAN ARAGON, PAULA   74.013.460 N
91 CERRO SANTIAGO, RAQUEL   47.282.934 V
92 CHAVARRÍA SAMPER  , LETICIA   70.166.178 D
93 CICUENDEZ MUÑOZ, ROSA MARIA   6.283.938 Q
94 CIRAJAS DAMAS, SUSANA   47.925.529 S
95 CLEMENTE FAJARDO, CRISTINA   47.398.854 V
96 COMPAÑ GABUCIO, LAURA MARIA   48.672.614 Z

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 1
3.



97 CONTRERAS BERNAL, ALBA CONSTANZA   47.447.355 B
98 COPADO HIDALGO, BEATRIZ   5.699.433 X
99 CORCHERO MARTIN, ANA   53.570.724 K

100 CORDERO FERNANDEZ, ANA CRISTINA   4.209.003 A
101 CORRAL HERNANDEZ, MARIA   50.115.550 E
102 CORREAS PEDRAZA  , IRENE   4.221.094 L
103 CORROCHANO TEJADO, NURIA   4.206.257 V
104 CRUZ MARTINEZ, MARIA   45.716.588 V
105 CUADRA SANCHEZ, SANDRA DE LA   15.500.591 V
106 CUENCA SANCHEZ, Mª CARMEN   14.313.601 B
107 CUERVA  FARFAN, SUSANA   52.958.372 K
108 CUESTA GARCÍA  , LAURA   3.882.655 W
109 CUEVAS CORTES, CARMEN   44.650.655 L
110 CUEVAS LARA, CESAR   70.591.449 X
111 CUEVAS MAESTRE, RAQUEL   7.481.560 M
112 CUPIDO ESCALONILLA, SILVIA   4.216.500 W
113 DELGADO ROMAN, BERTA   76.127.862 R
114 DIAZ BRAVO, MARTA   53.579.971 E
115 DIAZ BROTONS, CLARA   5.709.056 L
116 DIAZ CARMONA, ANTONIA MARIA   53.570.224 G
117 DIAZ CUENCA, SANDRA   47.097.846 X
118 DIAZ DEL CAMPO FERNANDEZ BERMEJO, VERONICA   5.701.889 M
119 DIAZ DIAZ, IRENE   3.922.439 L
120 DIAZ DONAIRE, IRENE   76.026.934 C
121 DIAZ PAJARES, LAURA   51.125.777 C
122 DIAZ RODENAS, ANA BELEN   47.087.826 H
123 DIAZ SANTOS, SARA   4.853.668 R
124 DIAZ SANZ, ANGEL MANUEL   4.855.749 N
125 DIEZ BLANCO, Mª CRISTINA   15.402.389 W
126 DOMINGO DE BLAS, ANA DE   47.288.094 W
127 DORREGO CARLON, MARIA JESUS   50.110.996 E
128 DURAN GONZALEZ, LAURA   76.125.596 N
129 DURAN MARTIN, MARINA   28.973.560 T
130 EIROA CRUZ, ANGELICA   50.127.367 V
131 ERUSTES LOPEZ, SARA   15.500.823 L
132 ESCUDERO LOPEZ, SANDRA   76.115.234 T
133 ESDAPEZ AMOROS, Mª CRISTINA   74.386.111 V
134 ESPINOSA ESPINOSA, ALBA Mª   15.510.168 A
135 ESPUELAS VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL   53.403.765 L
136 FERNANDEZ ACIN, Mª TERESA   75.799.605 T
137 FERNANDEZ ALMORIL, ELENA   9.201.801 F
138 FERNANDEZ CASTAÑEDA, INES   75.775.115 M
139 FERNANDEZ CERRATO, MONICA   52.950.776 S
140 FERNANDEZ DURAN, VANESA   8.893.207 G
141 FERNANDEZ IBAÑEZ, SONIA   52.370.494 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

4 
de

 1
3.



142 FERNANDEZ PEREZ­CEJUELA, Mª CARMEN   50.982.083 F
143 FERNANDEZ PIRES, PAULA   48.671.097 S
144 FERNANDEZ SABROSO, TAMARA   6.272.208 Q
145 FERNANDEZ SANCHEZ, LUCIA   4.224.472 Q
146 FERNANDEZ TERCERO, MARIA BELEN   14.314.124 M
147 FERNANDEZ VICENTE, CRISTINA   52.347.446 K
148 FERNANDEZ­CAÑADAS GALLEGO­INIESTA, AZUCENA   47.466.013 Q
149 FRAILE FERRER, MARIA   4.216.332 H
150 FRAILE SOLDEVILLA, MONICA   5.150.344 T
151 FUENTE GARCIA, NEUS DE LA    74.014.045 E
152 FUENTE MICHEL, ESTHER DE LA    51.988.261 G
153 GALAN ROSILLO, LAURA   4.214.348 N
154 GALIANO RUIZ, MARTA   21.007.932 P
155 GALINDO LUCERON, ANA ISABEL   6.260.698 Y
156 GALLEGO FERNANDEZ, ESMERALDA   50.454.371 F
157 GALLEGO MARTINEZ, MIRIAM   22.585.388 D
158 GAMEZ CABRERO, ANA ISABEL   75.120.066 L
159 GARCIA ALCANTARA, RUTH   49.008.495 A
160 GARCIA ALGUACIL, MARTA   48.338.443 X
161 GARCIA BENITO, EDUARDO   3.890.818 T
162 GARCIA BORJA, ALFONSO   23.245.598 G
163 GARCIA BOTIJA­CORRALES, PALOMA   6.280.092 B
164 GARCIA ENRIQUEZ, SILVIS   50.548.796 V
165 GARCIA FLORES, Mª TERESA   4.198.189 E
166 GARCIA GALAN, ELIA   9.029.041 T
167 GARCIA GOMEZ, MARTA   49.068.566 K
168 GARCIA GONZALEZ, LAURA   3.906.186 G
169 GARCÍA LÓPEZ  , LAURA   4.210.056 K
170 GARCIA LUNA, LORENA   78.552.044 Y
171 GARCIA OROZCO, SAMUEL   3.925.002 Y
172 GARCIA PARREÑO, CRISTINA   74.519.882 C
173 GARCIA PARRO, LAURA   3.923.964 A
174 GARCIA ROSA, INES   5.208.071 C
175 GARCIA SANZ, LAURA   5.697.418 L
176 GARCIA VICENTE, CRISTINA   70.888.481 C
177 GARCIA ZALDIVAR, SILVIA   11.842.947 V
178 GARCIA­LARGO SANCHEZ­ESCALONILLA, MARIA ROCIO   70.355.952 X
179 GARZÓN SALAS  , ESTHER   4.213.102 P
180 GASCON NAVARRO, MARIA JOSE PILAR   70.520.786 A
181 GENUARIO PASCUAL, ANTONIO   52.124.441 R
182 GIL MARTIN, ROBERTO   4.198.505 Q
183 GIMENO TORRES, JOSEFA   26.257.893 N
184 GINES MERCHAN, CLARA ISABEL   44.782.097 Q
185 GOMEZ ANUBLA, ROCIO   47.314.265 E
186 GOMEZ CAMINO, MARIA   3.929.844 H

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

5 
de

 1
3.



187 GOMEZ CORRAL, PATRICIA   50.759.272 C
188 GOMEZ CORROCHANO, ANA VANESSA   4.206.765 L
189 GOMEZ FERNANDEZ, EVA Mª   4.187.707 M
190 GOMEZ FERRERO, JORGE   4.211.726 N
191 GOMEZ GOMEZ, BEATRIZ   47.490.609 W
192 GOMEZ GONZALEZ, IRENE   70.810.447 W
193 GOMEZ GRAÑA, VIRGINIA   2.247.845 D
194 GOMEZ LOPEZ, NOELIA   3.914.766 M
195 GOMEZ MATEO, ELENA   80.160.482 P
196 GOMEZ RIVERO, GEMA   5.692.971 B
197 GOMEZ SEVILLA, PALOMA   26.499.133 M
198 GOMEZ­SERRANILLOS SORIA, LORENA   4.203.768 N
199 GONZALEZ CARPIO, ANANDA VICTORIA   50.556.464 A
200 GONZALEZ DE LA ALEJA GONZALEZ­GALLEGO, CRISTINA   70.581.213 D
201 GONZALEZ DIAZ, MARIA   52.388.956 Q
202 GONZALEZ FRANCO, ALBA   78.528.753 Z
203 GONZALEZ GARCIA, JULIA   5.693.915 N
204 GONZALEZ MARTIN, ARANTZAZU   3.934.962 F
205 GONZALEZ PARRA, CRISTINA   4.616.934 Y
206 GONZALEZ PERDIGAO, DOMINIQUE   46.888.861 A
207 GONZALEZ RAMOS, Mª VANESA   23.042.304 F
208 GONZALEZ REMACHO, Mª CARMEN   75.166.502 H
209 GONZALEZ RODRIGUEZ, CRISTINA   70.352.544 Y
210 GONZALEZ­GALLEGO NAVARRO, LIDIA   70.581.653 N
211 GRACIA MARTIN­DELGADO, CECILIA   3.897.981 X
212 GUERRA PALENCIA, REBECA   4.229.508 S
213 GUERRERO CLARO, IRENE   74.946.123 W
214 GUERRERO JIMENEZ, Mª LUISA   53.493.436 J
215 GUIJARRO MORENO, SONIA   6.274.865 M
216 GUIRAO BELASTEGUI, GLORIA   15.364.957 Z
217 GUTIERREZ DONOSO, EUGENIO   70.586.287 T
218 GUTIERREZ IZQUIERDO, Mª IRANOVA   15.473.785 Y
219 GUTIERREZ RODRIGUEZ, SANDRA   2.261.223 R
220 HERAS ARAGON, KATYA   4.223.665 Z
221 HERNANZ CHILOECHES, INES   46.871.069 J
222 HERRERO VIZCAINO, Mª ARGENTINA   46.936.116 Q
223 HERREROS GARCIA, SARA   14.313.039 R
224 HOLGUIN GARCIA, SARA   8.894.342 N
225 HUETE VALENCIA, MONTSERRAT   5.682.085 G
226 HURTADO CARDENAS, MARIA   5.705.901 S
227 IGLESIAS BARRAS, SARA   76.048.202 J
228 IGLESIAS MONTEMAYOR, CLARA   76.128.024 W
229 IRIARTE MOTIÑO, RAKEL   72.485.178 B
230 ISPAS, OANA MADALINA X 4.596.368 W
231 JERONIMO MARTIN, JOHANA   76.134.802 H

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

6 
de

 1
3.



232 JIMENEZ MELLEN, ROCIO   76.043.605 Q
233 JUAN GARCIA, ALBA MARIA   47.096.115 G
234 JURADO ROBLES, ANA BELEN   53.910.278 A
235 JUSTO ARJONA, ANA   44.410.389 B
236 LAFUENTE GARCIA, MARIO   48.622.046 T
237 LARA GOMEZ, MARIA   3.913.745 L
238 LASERNA LAFUENTE, FERMIN   4.616.887 M
239 LATORRE FERNANDEZ, RAFAEL   75.116.342 K
240 LEAL HERNANDEZ, ESTHER   76.269.191 H
241 LEAL PEREZ, MARIO   45.844.157 M
242 LECEGUI ALARCON, BEATRIZ   14.312.566 B
243 LEON SUAREZ, GEMA   76.136.232 E
244 LETAMENDIA PASCUAL, Mª ELENA   70.346.491 W
245 LILLO NUÑEZ, PAULA   5.702.411 K
246 LLANOS CHICO, JESSICA   5.711.866 T
247 LOMINCHAR SANTIAGO, MARIA JULIA   70.347.560 J
248 LOPEZ ALVAREZ, FATIMA Mª   53.738.053 W
249 LOPEZ ARIZA, MARIA DEL SOL   30.981.276 T
250 LOPEZ MARTIN DE LA SIERRA, JAVIER   6.266.124 G
251 LOPEZ POZO, ADRIAN   71.448.035 F
252 LOPEZ RAMIREZ, SARA   5.701.267 G
253 LOPEZ RODRIGUEZ, YANIRA   78.530.629 G
254 LOPEZ RUIZ, LAURA   26.258.185 M
255 LOPEZ RUIZ, VIRGINIA   26.250.581 Z
256 LOPEZ­CARRASCO VILLARRUBIA, MARIA   70.355.781 T
257 LOZANO JIMENEZ, SANDRA   47.090.785 X
258 LOZANO VILLENA, CARMEN   44.783.681 J
259 LUCAS­TORRES ZARAGOZA, DAVID   6.271.958 L
260 LUIS GARCIA, INES   44.414.969 Z
261 LUMBRERAS MARTIN, GLORIA   70.355.619 E
262 MACIA MARTINEZ, ESTEFANIA   74.387.031 V
263 MADRIDONO SERRANO, EVA   3.924.704 F
264 MADRIGAL PEREZ, JENNIFER   4.628.996 Q
265 MALDONADO MORENO, CARLOTA   5.712.223 N
266 MANRIQUE BAEZ, BRIGNTE JASNEY   5.963.175 B
267 MARCHAN RODRIGUEZ, LORENA   3.903.426 G
268 MARIN LEON, BLANCA   25.598.690 N
269 MARTIN ALVAREZ, BLANCA   3.924.896 S
270 MARTIN CAMINO, NATALIA   3.887.302 A
271 MARTIN PALOMO, NATALIA   76.139.984 W
272 MARTIN SANTANA, CORALIA   54.133.170 W
273 MARTIN SASTRE, LAURA   3.898.961 R
274 MARTIN TORRES, ALICIA   3.922.590 D
275 MARTIN VIVAS, LAURA   2.895.316 F
276 MARTINEZ ARANDA, ELENA   47.300.222 D

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

7 
de

 1
3.



277 MARTINEZ DONATE, PATRICIA   4.595.523 P
278 MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE   47.079.721 D
279 MARTINEZ LOSA, MARTA FLORENCIA   52.739.504 K
280 MARTINEZ RUIZ, LIDIA   3.923.952 Z
281 MARTINEZ SOTOCA, REBECA   52.878.324 J
282 MARTINEZ ZUJEROS, SERGIO   5.300.688 Q
283 MARTINEZ­CEPEDA FERNANDEZ, ROCIO   3.914.294 Q
284 MASANO SERRANO, ROSA MARIA   3.875.784 P
285 MATEOS MARCOS, NATALIA   52.410.566 Y
286 MEGIAS AMOROS, CARLOS   74.516.843 V
287 MELLADO MATEOS, YAIZA MARIA   53.576.895 M
288 MERIDA GARCIA­PATOS, MARTA   3.900.721 J
289 MERIEL SAN MIGUEL, BEATRIZ   71.939.934 M
290 MEZCUA GUIRADO, LAURA   76.018.384 A
291 MIGUEL PLAZA, ALICIA   28.976.684 L
292 MIRANDA EGIDO, MARCOS   76.136.098 A
293 MOLAS ROBLES, ROCIO   70.889.537 H
294 MOLINA FRIAS, GUILLERMO   3.923.529 M
295 MONTERO BECERRA, ANA ISABEL   4.199.979 H
296 MONTESERIN DEL AGUILA, CARMEN MARIA   76.046.794 P
297 MORA MAESTRE, ANA BELEN   3.935.676 P
298 MORA PEREZ, ARANTZAZU G.   4.187.565 R
299 MORALEDA PINARDO, MARIA   3.919.025 D
300 MORALEDA SANCHEZ, MARIA   5.697.120 C
301 MORALES DIAZ, VANESA   6.263.438 D
302 MORAN FERNANDEZ, PILAR   53.844.995 V
303 MORATALLA MERINO, Mª CRISTINA   47.095.150 M
304 MORATILLA DE LAS HERAS, JAIME   3.104.114 B
305 MORENO MINGUEZ, ELENA   51.128.189 V
306 MORENO MORENO, MARIA DEL CAMPO   76.044.837 Y
307 MORIANO MOHEDANO, MIRYAM   76.120.986 W
308 MOSQUERA PIZARRO, ANA Mª   51.913.420 M
309 MOYA LARA, MARTA MARIA   6.254.156 L
310 MOYA MARTINEZ, Mª TERESA   47.085.251 L
311 MUÑOZ EUSEBIO, SARA   4.169.769 F
312 MUÑOZ GOMEZ, CRISTINA   46.849.457 K
313 MUÑOZ GONZALEZ, LIDIA   70.418.269 C
314 MUÑOZ HERNANDEZ, ELENA   15.501.696 H
315 MUÑOZ PEREZ, LYDIA   4.217.003 E
316 MUÑOZ PEREZ, MIRIAM   4.217.004 T
317 MUÑOZ PULIDO, CRISTINA VICTORIA   2.287.814 G
318 NAVARRO PONCE, RAQUEL   74.520.624 A
319 NAVAS UREÑA, CASANDRA   71.221.428 L
320 NICOLAS VILLA, IRENE   5.714.330 A
321 NIETO VICENTE, ANA MARIA   70.883.540 R

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

8 
de

 1
3.



322 NOMBELA CASTAÑO, RUFINA   3.864.373 M
323 NUÑEZ FLORES, LOURDES   71.225.326 F
324 NUÑEZ GONZALEZ, FATIMA   48.151.092 V
325 NUÑEZ MARQUEZ, LOURDES   71.720.203 Q
326 OCAÑA LOPEZ, LIDIA   47.070.526 Z
327 OCAÑA MORENO, PATRICIA INMACULADA   2.543.704 L
328 OLIVAR FRAILE, ISABEL   71.935.642 Z
329 OLMEDO LARA, GENMA   6.276.187 Q
330 OLMO SALAZAR, RAFAEL   4.856.239 L
331 ORTEGA DE LA TORRE, LAURA   76.654.292 F
332 ORTEGA GONZALEZ, LUIS   47.445.961 C
333 ORTEGA MARTIN, ANA BELEN   3.885.775 V
334 ORTEGA MORENO, SERGIO   26.254.866 K
335 ORTEGA REYES, ROCIO   75.164.765 Y
336 ORTIN CILLER, LUCIA   3.910.356 B
337 ORTIZ CAPUCHINO, ÁNGELA MARÍA   3.908.811 F
338 ORTIZ GARCIA, MARIA JOSE   4.215.747 P
339 PACHECO BELLÓN, VICTORIA   71.219.030 J
340 PAJUELO CUADRADO, ELISA ISABEL   76.038.905 P
341 PALACIOS CABANILLAS, ROCIO   53.474.236 H
342 PALOMINO ROJO, IRENE   3.934.517 E
343 PALOMO GOMEZ, ALEJANDRA Mª   15.500.503 K
344 PARRA MAÑAS, MARIOLA   6.278.563 T
345 PARRAS CAMPOS, MARTA   52.956.694 E
346 PASCUAL MARQUEZ, TANIA   47.088.894 M
347 PASCUAL PEREA, DAVID   5.431.741 S
348 PEIMAN RAMIREZ, ESTER   4.857.695 A
349 PEREZ CANO, MELINA   75.101.937 Z
350 PEREZ CAÑADA, IRENE   47.492.671 V
351 PEREZ CARABALLO, MONTSERRAT   3.899.763 K
352 PEREZ ESCOBAR, NELSON   3.932.029 H
353 PEREZ FERNANDEZ, ANA BELEN   3.900.519 H
354 PEREZ HERNANDEZ, MACARENA   48.675.428 E
355 PEREZ MUÑOZ, ALMUDENA   4.224.343 W
356 PEREZ SOTOS, MARIA   45.844.256 N
357 PEREZ­CEJUELA RUIZ, ANA   3.882.331 T
358 PERNIA ARIAS, ANA BELEN   45.685.959 R
359 PORTUGUES GARCIA, MARTA   3.934.956 R
360 POZUELO MARTIN­CONSUEGRA, NATALIA   70.584.252 N
361 PRESA GARCÍA­LOPEZ, ELENA   50.850.169 K
362 PUEBLA FUENTES, SONIA   6.269.407 K
363 PULIDO CHINARRO, MARIA   11.848.718 S
364 RAMOS IZQUIERDO, ISABEL   51.065.060 T
365 RAMOS TORRES, CLARA Mª   80.088.343 C
366 RAYO LEDESMA, BEGOÑA   7.268.291 S

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

9 
de

 1
3.



367 REINO  GARRIDO, SARA   4.210.475 A
368 RETORTILLO RUANO, MARIA ARGEME   76.138.317 Z
369 REY ALCANTARA, NURIA   50.886.106 D
370 RICARDO RODRIGUEZ, ELENA   76.135.813 V
371 RIELVES CANO, ALBA   3.922.053 R
372 RINCÓN HERRERA, EVA   47.044.212 N
373 ROCA VERA, OSCAR   3.880.349 L
374 RODRIGUEZ ALCOBENDAS, SUSANA   6.255.540 T
375 RODRÍGUEZ AVILA, Mª DEL CARMEN   4.221.608 G
376 RODRIGUEZ CANO, LETICIA   52.979.775 B
377 RODRIGUEZ CIRILO, CRISTINA   50.462.156 H
378 RODRIGUEZ MATAMOROS, BEATRIZ   7.269.015 A
379 RODRIGUEZ PALOMARES, CRISTINA   70.356.449 R
380 RODRIGUEZ PRADOS, TAMARA   6.273.734 R
381 RODRIGUEZ SANCHEZ­BEATO, MARIA   3.898.909 H
382 RODRIGUEZ VICENTE, TANIA   71.034.926 R
383 RODRIGUEZ VINUESA, ROCIO   45.601.028 D
384 ROJO DE LA CRUZ, CONCEPCION   3.846.699 H
385 ROJO NIETO, MARIA YOVANNA   4.202.198 Y
386 ROMANO ROQUE, VIRGINIA   76.260.093 M
387 ROMERO MARIN, IRENE   50.318.506 A
388 ROMERO MUÑOZ, MARIA DE LAS NIEVES   26.252.387 A
389 RONCO MUÑOZ, PATRICIA   53.720.679 Q
390 RUBIO SANTORUM, ALICIA   72.886.302 S
391 RUIZ  MANZANEQUE, VANESA   71.219.417 D
392 RUIZ AHIJADO, CAROLINA   3.884.598 J
393 RUIZ DEL PINO, ALBA   47.471.244 A
394 RUIZ GARCIA­PARRA, ANA ISABEL   47.038.514 H
395 RUIZ GOMEZ, Mª MONTSERRAT   3.863.502 P
396 RUIZ RUIZ, GEMA Mª   25.346.756 C
397 RUS TORRES, MARIA JESUS   52.980.462 P
398 SAEZ CUENCA, ANHOA   70.079.761 A
399 SAIZ TARAZONA, ANA   9.002.298 Y
400 SALADO MORENO, LUZ GEMA   76.035.619 B
401 SANABRIA LUQUE, ALVARO   50.986.389 N
402 SANCHEZ ALVAREZ, BEATRIZ   12.409.912 D
403 SANCHEZ CHAMORRO, IRENE   46.927.094 X
404 SANCHEZ DE LOS REYES, MIRIAM   4.223.120 K
405 SANCHEZ DIAZ, ELENA   3.913.258 S
406 SANCHEZ DOMINGUEZ, ANATASIA   4.853.037 Z
407 SANCHEZ GARRIDO, IRENE   48.583.533 N
408 SANCHEZ LIZCANO, MARIA DE LOS ANGELES   6.267.397 N
409 SÁNCHEZ LOPEZ, MARTA   3.874.261 A
410 SANCHEZ MARTIN, SARA   4.225.756 N
411 SANCHEZ NAVARRO, ESTEFANIA   3.923.865 L

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

10
 d

e 
13

.



412 SANCHEZ ORTIZ, MARIA JESUS   45.558.528 J
413 SANCHEZ PARIS, PAULA   4.223.498 P
414 SANCHEZ SAIZ, ESTHER   2.292.857 X
415 SANCHEZ SAN SEGUNDO, CONCEPCION   53.393.610 F
416 SANCHEZ SANCHEZ, SAMUEL   4.223.878 C
417 SANCHEZ­TINAJERO DIAZ, LORENA   6.274.901 H
418 SANCHEZ­VALDEMORO RAMOS, SHAYLAH   3.940.283 S
419 SANGUINO RAMOS, TANIA   76.020.831 N
420 SANTOS ESPINOSA, MARTA   49.021.655 F
421 SANTOS MOZO, ROCIO   53.491.267 Y
422 SEQUEDA HERNANDEZ, ANA   8.883.974 V
423 SERRANO COLILLA, ANA   4.195.143 N
424 SEVILLANO SEVILLANO, ALICIA   3.911.180 F
425 SIERRA MORALES, ARANZAZU   4.201.620 A
426 SIERRA POTENCIANO, DANIEL   3.923.675 J
427 SILVA COLMENAR, NURIA   53.476.740 S
428 SOLER CERDAN, ANDREA   74.361.195 X
429 SOMOZA VARAS, Mª NORA   51.939.059 E
430 SOUIDI SOUIDI, NAIMAR X 3.964.097 R
431 TALEGON GARCIA, MARIA DEL PILAR   2.711.078 E
432 TARANGO NUÑEZ, ELISABETH   76.120.515 Z
433 TEJEDOR FERRERO, Mª ISABEL   45.687.983 R
434 TEJERO MORALES, SONIA   77.367.073 H
435 TENDERO MORALEDA , Mª ISABEL   52.389.112 B
436 TESO RECIO, Mª DEL MAR   3.921.279 D
437 TIEMBLO FERNANDEZ, MARIA   4.202.064 X
438 TOMAS PORTO, SONIA   18.446.075 Y
439 TORIJA SANCHEZ, VIRGINIA   3.904.519 Q
440 TORNERO NAVARRO, ALICIA   2.672.010 P
441 TORRES GARCIA, VERONICA   50.126.692 D
442 TORRES MONTEALEGRE, NATALIA   4.195.134 A
443 TORRES ROS, DANIEL   47.824.722 V
444 TORROBA LOPEZ, ROCIO   47.462.981 C
445 TOSTON SERRANO, Mª MELVA   4.212.112 F
446 TOVAR ANTON, MARTA   76.050.466 T
447 TRIGUEROS RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN   4.208.032 K
448 UGARTE RECIO, MARIA AZAHARA   4.852.945 Z
449 URANGA MATILLA, ELIXABETE   72.732.310 P
450 UREÑA BAUTISTA, MARIA   5.710.413 L
451 VADILLO DE LA HIJA, ALBA   4.224.003 F
452 VAILLO GOMEZ, MARIA   70.813.758 R
453 VAL ALVAREZ, EVA DEL   51.089.139 K
454 VALERO CAJAS, RUBEN   4.221.313 P
455 VALLE ALBERCA, ANA MARIA   71.355.730 R
456 VARELA GARCIA, Mª CONCEPCION   50.884.566 X

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

11
 d

e 
13

.



457 VÁZQUEZ MUÑOZ, Mª DEL PRADO   4.191.753 A
458 VELASCO MARCHANTE, Mª JESUS   6.252.392 A
459 VELAZQUEZ MORALES, ANA ISABEL   47.531.803 A
460 VERDUGO MARTINEZ, MERCEDES   2.623.983 M
461 VILLARUBIA CABEZA, Mª ELVA   3.873.489 J
462 VIVAR RECIO, CRISTINA   3.925.351 X
463 YAÑEZ SERRANO, VIRGINIA   3.889.584 P
464 ZAMORANO HERNANDEZ, OLGA   52.894.607 N

                              

   EXCLUIDOS

Por presentación de la solicitud fuera de plazo:
 

Nº
APELLIDOS Y 

NOMBRE
D.N.I./N.I.F.

1
FERNANDEZ LOPEZ, 

JAVIER  
72.240.444

D

2
SAIZ RODRIGUEZ, 

ALICIA  
4.618.207

Z

3
SANZ DE DIEGO, 

SARA  
70.260.991

Q

   Por falta de cumplimentación correcta de la solicitud:
 

Nº
APELLIDOS Y 

NOMBRE
D.N.I./N.I.F.

1
COBOS AYALA, 

RAQUEL  
0

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

12
 d

e 
13

.



Lo mando y firmo en el lugar y fecha arriba expresados.

El Presidente: Álvaro Gutiérrez Prieto

DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente, procediéndose a 
su notificación.

El Secretario General: José Garzón Rodelgo

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:U

L1
X

Jp
T

c4
73

oV
7e

z9
O

M
4

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

13
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

13
 d

e 
13

.


		2016-03-16T12:57:41+0100
	Es
	Decreto de Aprobación lista provisional aspirantes admitidos y excluidos Bolsa de Trabajo Funcionarios Interinos categoría Terapeuta Ocupacional.




